[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 июня 2013 г.  №  419
      г. Курильск

О внесении изменений в Перечень услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Курильский городской округ», муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Курильский городской округ» в электронном виде в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 мая 2013 г. № 363 «О внесении изменений в Перечни муниципальных услуг муниципального образования «Курильский городской округ», размещаемых в Реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Перечень услуг, оказываемых администрацией муниципального образования «Курильский городской округ», муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Курильский городской округ» в электронном виде, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24 декабря 2012 г. № 952, заменив в строках 2,3,4,5, 10 название учреждений, оказывающих услуги  в электронном виде, на название структурного подразделения администрации муниципального образования «Курильский городской округ» «отдел образования, культуры и спорта администрации муниципального образования «Курильский городской округ»».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Исполняющий обязанности

первого заместителя главы администрации                                                    А.В.Дочкин